
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ  

SECRETARIA ESPECIAL DA GOVERNADORIA E 
RECURSOS EXTRAORDINÁRIOS 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2019 – SEGOV/PMM. 
 

Processo nº. 3301.1410/2019 – SEMED/PMM. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIGIENE, conforme 
especificações e quantidades estabelecidas no Edital e 
seus anexos. Abertura das propostas: Dia 26/07/2019 a 
partir das 08h00mim. No site www.licitacoes-e.com.br 
(Horário de Brasília). Início da disputa de preços: Dia 
26/07/2019 às 10h00min no site www.licitacoes-
e.com.br (horário de Brasília). O Edital do Pregão se 
encontra disponível na íntegra no seguinte endereço 
eletrônico: www.licitacoes-e.com.br, (ID. Nº 775409).   

 
Macapá/AP, 15 de julho de 2019. 

 
 
 

Celso Monção Dias 
Pregoeiro da CCL/SEGOV 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

